
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

GROSS KAUFEN,
RIESIG SPAREN.

ab Do. 4.4.

KINDERMODE 
ZUM KLEINEN PREIS . 

HEIMWERKEN 
UND  SPAREN. 

WELLNESS ZUM 
VERWÖHNPREIS.

EASY HOME
Aroma-Diffusor

7.49*

Preis- 
Highlight

z. B. 9.99*

z. B. 1.00*

z. B. 1.19*

-46 %
1

kg-Preis 2.64

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 5.4.ab Do. 4.4.ab Di. 2.4.

Gültig von Di. 2.4. – Sa. 6.4.



DECO CRAFT 
Premiumwe iß
Matte Innendispersionsfarbe für 
Neu- und Renovierungsanstriche, 
Nassabriebbeständigkeit Klasse 
3 und Deckvermögen Klasse 2 
nach DIN EN 13 300 bei 7 m2/l, 
Reichweite ca.: 77 m2, 11-l-Eimer,  
l-Preis 1.18

Umzugskarton
Tragkraft ca.: 40 kg, Maße ca.: 
60 x 35 x 35 cm, je Stück

Konservierungsmittel-, weich-
macher- und lösungsmittelfrei

Leicht zu verarbeiten und  
wasserverdünnbar
Atmungsaktiv und geruchsarm

Alltagshelfer
Versch. Modelle, z. B.  
Wasserwaage, Vorhängeschloss 
oder Eimer 

Sprühflasche, 
Stück

Schaber, 
Stück

Metall-Schutzlack
Versch. Farben, direkt auf Rost 
streichbar, 3 in 1: Rostschutz, 
Grundierung und Lackierung 
in einem, für alle Eisenmetalle, 
schnell trocknend, Reichweite 
ca.: 5 m²/l (bei 2 Anstrichen), 
je 1-l-Dose 

DualTech-Schutz: 
Wasser abweisend und 
Rostschutz

Hohe Schlag- und  
Kratzfestigkeit

WORKZONE 
Gewebe reparaturband
Versch. Farben, starke Klebkraft,  
von Hand abreiß bar, Maße ca.: 
50 mm x 30 m (schwarz und 
silbern) bzw. 50 mm x 50 m 
(neonfarben), m-Preis 0.08 bzw. 
0.05

Spachtel, 
Stück

5-l-Eimer, Stück

Wasserwaage, 
Stück

 Maurerkelle,  
Stück

Weitere Farben

Glänzend  
weiß

Glänzend
anthrazitgrau

Matt/glänzend  
schwarz

Hammerschlag- 
Silbergrau

14.99*

2.49*

1.00*

2.49*

12.99*

Preis- 
Highlight

ab Di. 2.4.

Gutes für alle.

ab Di. 2.4.

DIENSTAGS-
HIGHLIGHT

im Aufsteller
Alltagshelfer

www.blauer-engel.de/uz102

www.tuv.com  
ID 1111275494



Universal- 
Mauerfarbe
Weiß/matt, atmungsaktiv,  
Wasser abweisend, für alle 
Außenflächen, fü  ca. 30 m2/ 
Eimer bei einmaligem Anstrich, 
5-l-Eimer, l-Preis 3.60

GARDENLINE 
Premium- 
Beetpflanze oder Edel-, 
Beet- bzw. Kletterrosen
Versch. Sorten, z. B. Passions-
blume, Gesamthöhe je ca.:  
20–35 cm, je Stück

GARDENLINE 
Torfreduzierte 
Qualitäts- 
Blumenerde
Torfreduzierte, hochwertige 
und strukturstabile 
Universalerde, für Zimmer-, 
Balkon- und  Gartenpflan en, 
20-l-Packung, l-Preis 0.10

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

HOME CREATION
Struktur-Fußmatte
Versch. Designs, Nutzschicht: 100 % 
Polyester (recycelt), Rückseite: TPE, 
Maße ca.: 60 x 90 cm, je Stück

Premium-  
Beetpflanzen

Mit  
Kulturtopf

Weitere  
Designs

BELAVI 
Blumentreppe 
aus Holz
Versch. Modelle, für den 
Innen- und geschützten 
Außenbereich, max.  
Belastbarkeit pro Stufe:  
3 kg, Maße (aufgebaut)  
ca.: 43 x 45 x 78 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farbe

GARDENLINE 
Thuja Smaragd
Ideal als Heckenpflan e, im 
ca. 21-cm-Kulturtopf, Höhe 
ca.: 80–90 cm, je Stück

Sicht- und Windschutz
Ideal als Heckenpflanze
Immergrün, winterhart 
und mehrjährig

Hö
he

 ca
.: 8

0–
90

 cm

Allwetterschutz für  
Langlebigkeit
Ideal für Gartenmauern, 
Balkone und Garagen

8.99*

19.99*

4.99* 2.49*

17.99*

Preis- 
Highlight

-39 %

UVP 29.95

1.99*

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 2.4.ab Di. 2.4.



PLAYLAND 
Holz-Matschküche
Spielküche aus Echtholz mit  
höhenverstellbaren Füßen,  
inkl. herausnehmbarem Spül-
becken, 4 Blumentöpfen und  
3 Garten werkzeugen, Maße ca.:  
73 x 89–95 x 35,5 cm, ab 3 Jahren, 
je Stück

Bücher
Versch. Titel, z. B. 
Paw Patrol, je Set 72 
Seiten, ab 3 Jahren 

AUCH ONLINE 2
ALDI-ONLINESHOP.DE

Holz

Mit Wasserhahn inkl.  
Anschluss für handelsübliche  
Gartenschläuche
Fördert spielerisch Fantasie  
und Kreativität

Soundbuch
Versch. Titel, z. B. „So klingt es auf 
dem Bauernhof“, mit 50 Sounds, 
Großformat, ca. 14 Seiten, je Stück

TUKAN
Teppichbrücke
Für Kinder, versch. Designs, 
100 % Baumwolle, Unterseite 
mit Antirutschbeschichtung, 
Maße ca.: 70 x 140 cm, je Stück

Weiteres  
Design

Lä
ng

e c
a.:

 14
0 c

m

Lä
ng

e c
a.:

 14
0 c

m

1

39.99*

5.99*

Preis- 
Highlight 9.99*

2.99*

3er-Set

ab Di. 2.4.

 1  Paw Patrol: © 2024 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved. Peppa Pig: PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2003 Astley Baker Davies Ltd and/
or Entertainment One UK Limited. HASBRO and all related logos and trademarks TM & © 2024 Hasbro. All Rights Reserved. Used with Permission. Disney: © 2024 Disney 
Enterprises, Inc. Pokémon: © 2024 Pokémon. ©1997–2022 Nintendo

ENTDECKE 
SPIELE FÜR 
DRAUSSEN



3.49* 
2 x 250 ml =  
500-ml- 
Packung, 
l-Preis 6.98

UVP 3.49
-18 % 
2.85* 

1,15-l-Packung, 
l-Preis 2.48

UVP 2.29
-34 % 

30-g-Packung,
kg-Preis 49.67

UVP 2.29
-34 % 
35-g-Packung,
kg-Preis 42.57

11.99* 
1,76-kg-Packung, 

kg-Preis 6.81

AMBIANO 
Stabmixer, Wasserkocher 
oder Toaster
Versch. Farben, Stabmixer mit 2 Geschwindig-
keitsstufen, Wasserkocher mit einem Fassungs-
vermögen von ca. 1,7 l oder Toaster mit 
variabler Bräunungskontrolle und eingebautem 
Brötchenwärmer, 3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Moderne Fleecedecke
Versch. Farben, 100 % 
Polyester mit dekorativer 
PU-Applikation, Maße ca.: 
150 x 200 cm, je Stück

Geflochtene 
Tischsets
Oval oder rund, Material: 
89 % Polypropylen,  
11 % Polyester, Maße je  
ca.: 35 x 50 cm bzw.  
Ø je ca.: 40 cm

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Stabmixer inkl. 
Messbecher

5.99*

4.99*

4er- 
Packung

9.99*

Preis- 
Highlight

FINISH
Spülmaschinen-Caps, 
-Tabs oder -Zusätze
Versch. Sorten, z. B. Powerball 
Glanz- und Klarspüler, 1,15-l- 
Packung, kg-Preis 2.48

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.
JETZT KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

   Kostenlose Anmeldung3

   Jede Woche aktuelle 
Prospekte und weitere 
News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos 
zur Anmeldung:
aldi-sued.de/whatsappz. B. 2.85*

OSTMANN
Gewürze oder 
Kräuter
Versch. Sorten, z. B. Avocado- 
Gewürzsalz, je 12,5-, 15-, 25-,  
30-, 35-, 38-, 40-, 50-, 60- bzw. 
70-g-Packung, kg-Preis 119.20, 99.33,
59.60, 49.67, 42.57, 39.21, 37.25,
29.80, 24.83 bzw. 21.29

1.49*

Preis- 
Highlight

-28 %

UVP ab 2.09

ab Mo. 1.4.

2  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine 
und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. ³ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere 
Infos: aldi-sued.de/whatsapp Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz * Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu 
unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn 
ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Di. 2.4.

im Aufsteller
FINISH

im Aufsteller
OSTMANN



Seit über 50 Jahren steht nur die  
für hochwertige Qualität mit  

modernster Verarbeitung, perfektem 
Sitz und besonderem Tragekomfort.

NUR DIE 
Baumwoll-BH
Für Damen, versch.  
Farben, 90 % Baumwolle,  
10 % Elasthan, Größen:  
85–95 Cup B und C, je Stück

Weiteres Modell

Schwarz

Amber

Teint

Weitere  
Farbe 
(alle  

Modelle)

NUR DIE 
Socken
Für Damen oder Herren,  
versch. Mo delle, 75 % 
Baum wolle, 15 % 
Polyester, 9 % Poly - 
amid, 1 % Elasthan  
bzw. 73 % Baum - 
wolle, 17 % Poly - 
ester, 8 % Poly - 
amid, 2 % Elasthan 

Damen,
Größen:  

35–38 bis  
39–42

Damen,
Größen:  

35–38 bis  
39–42

Herren,
Größen:  

39–42 bis  
43–46

Herren,
Größen:  

39–42 bis  
43–46

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

Hautsympathisch  
und atmungsaktiv

Hautsympathisch  
und atmungsaktiv

NUR DIE 
Maxi- oder Midi-Slips
Für Damen, versch. Modelle, 
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan, 
Größen: M (40/42)– 
XL (48/50) 

NUR DIE 
Strumpfhosen
Für Damen, versch.  
Farben, 89 % Poly-
amid, 11 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen:  
S (38/40)–L (44/48) 

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Komfortbund ohne Gummi-
fäden – schneidet nicht ein

2er-Packung

2er-Packung

9.99*

Preis- 
Highlight

-33 %

UVP 14.99

6.99*

Preis- 
Highlight

-30 %

UVP 9.99 6.99*

Preis- 
Highlight

-30 %

UVP 9.99

6.99*

3 Paar

6.99*

3 Paar

NUR DIE
Socken  
ohne Gummi
Für Damen  
oder Herren,  
versch. Mo-  
delle, 63 %  
Baumwolle,  
37 % Polyamid

Shampoo
Classic Clean, 
500-ml-
Packung, 
l-Preis 10.90

5.45*

ab Di. 2.4.

Gutes für alle.



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 18.3.

JETZT BUCHEN

• 20-tägig inkl. Flug 
• 7 Nächte Mekong-Kreuzfahrt auf  
 dem Luxusschiff mit Vollpension
• 10 Nächte Rundreise durch  
 Thailand, Kambodscha & Vietnam
Reisezeitraum: Oktober 24-April 25

SÜDOSTASIEN

JETZT BUCHEN

• 2 Nächte
• Serengeti-Park Hodenhagen 
• Dschungel-Lodge mit Frühstück
• Inkl. 2x Tageseintritt und 1x Bustour 
 durch den Park
Reisezeitraum: April-Oktober 24

SERENGETI-PARK

JETZT BUCHEN

• 15-tägig inkl. Flug 
• 4-Sterne-Schiff mit Vollpension
• Nilkreuzfahrt von Luxor nach  
 Assuan und zurück 
• 3.5-Sterne-Hotel mit All-Inclusive
Reisezeitraum: Juni-Oktober 24

ÄGYPTEN

pro Person ab

1.099 €
in der 2er-Außenkabine

NILKREUZFAHRT & BADEN MEKONG-KREUZFAHRT

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 7.4.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

VORTEIL: Inkl. 4 Nächte Badeaufent-
halt in Phan Thiet/Vietnam

VORTEIL: Inkl. Freizeitpaket im Wert 
von ca. 120 € pro Person

VORTEIL: Inkl. 7 Nächte Bade- 
aufenthalt mit All-Inclusive in Safaga

pro Person ab

3.799 €
in der 2er-Außen- 
kabine Hauptdeck

pro Person ab

159 €



GIGANTISCHE MOMENTE 
ERLEBEN & TEILEN
Hol dir jetzt die gigantischsten  
 ALDI TALK Kombi-Pakete  aller Zeiten.

1.  Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 13,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 18,99 €/4 Wochen. Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set 
einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite 
Daten-Flatrate mit 10 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket S, 20 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket M und 30 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket L. Die Laufzeit 
beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit er-
folgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der 
Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.  Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwin-
digkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Die 5G- 
Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE. 

3.  Kunden können bis 15.05. für die jeweils verbleibende Optionslaufzeit ihres gebuchten 5G-fähigen Kombi-Pakets 10 GB zusätzliches Datenvolumen kostenlos 
aktivieren. Aktivierung nur über die ALDI TALK App und nur einmal pro Optionslaufzeit möglich. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der jeweiligen 
Optionslaufzeit. Verlängerung der Aktion vorbehalten. 

13.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket M1

GB
20

8.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket S1

GB
10

+ 10 GBAPP-BONUSGRATIS
dazu!3

18.99€
€ / 4 WOCHEN1

FLAT MINUTEN & SMS

inkl. 5G
bis zu 100 Mbit/s2

Kombi-Paket L1

GB
30

alditalk.de



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Beet- und Balkonpflanzen 
oder Strukturpflanzen
Versch. Sorten, z. B. Geranien 
oder Fuchsien im praktischen 
6er-Tray oder Strukturpflan en im 
4er-Tray, wie z. B. Weihrauch oder 
Schneegestöber 

GARDENLINE 
Gewürzstämmchen, 
Margeritenbusch  
oder Kapmargerite
Versch. Sorten, im ca. 14-  
bzw. 18/19-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 25–45 cm,  
je Stück

Fuchsien,  
6er-Tray, 3.79*

Weihrauch & Schneegestöber,  
4er-Tray, 3.99*

Geranien stehend, 
6er-Tray, 3.79*

Kapmargerite im 
ca. 14-cm-Topf, 
3.49*

Gewürzstämmchen, 
4.99*

Margeritenbusch, 
5.99*

Perfekt zur Kombination  
im Balkonkasten oder Kübel

Weitere  
Farbe

Farbvielfalt für  
deinen Garten

Weitere  
Farben

Weitere  
Sorte

GARDENLINE 
Schopflavendel
Versch. Sorten, im 
ca. 14-cm-Kulturtopf, 
Ø ca.: 20 cm, Höhe ca.:
25–30 cm, je Stück

Zieht Bienen durch seinen 
besonders intensiven Duft an

Tulpen
Versch. Farben, je Bund

Weitere  
Farben

Frühlingsstrauß
Je Bund 

Ohne Vase

ab 3.49*

2.79*

ab 3.79*

4er-/6er-
Tray

3.99
Sortiment

2.19
Sortiment

Gutes für alle.

ab Do. 4.4.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



Abschminkpads,
5er-Packung

Buffer-
pinsel, 
StückKabuki-/

Puder-Pinsel, 
Stück

Stück

Paar

 Kosmetik-Pinsel-
Set für Augen und 
Lippen, 3er-Set

LACURA
Bambus-Kosmetikpinsel 
oder -Abschminkpads
Versch. Pinsel, Pinsel-Sets bzw. 
Abschminkpads 

LACURA
Kaviar- 
Pflegecreme 
oder -Serum
Versch. Sorten, 
z. B. Kaviar-
Illumination-
Nachtcreme,
je 50-ml-Packung,
l-Preis 199.80

Mit Kaviar- 
Extrakt und  
Hyaluronsäure

Fußpflege
Versch. Sorten, z. B. 
Urea-Intensiv-Socken 

EASY HOME
Aroma-Diffusor
Versch. Farben, LED-Beleuchtung in  
7 Farben, Abschaltautomatik, 100–240 V,
12 W, Maße (Ø x H) ca.: 16,5 x 16 cm, 
Wasserkapazität ca.: 300 ml, Kabellänge 
ca.: 150 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

LIQUAIR
Ätherische Öle
Versch. Sorten, 
z. B. Orange-Zitrone,
je 5 Fläschchen à
10 ml = 50-ml-Packung,
l-Preis 49.80

Natürliche Qualität,  
100 % ätherische Öle

Mit auto-
matischem 
Farbwechsel 
oder einzeln 
wählbaren 
Farben
Dampf-
intensität 
einstellbar

Paar

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Haarstyling
Versch. Sorten, z. B.  
Perfect Volume –  
Nährendes Mousse,  
je 200- bzw. 250-ml-
Packung, l-Preis 17.45 
bzw. 13.96

Weitere  
Farbe

2.49*

7.49*

Preis- 
Highlight

2.69*

9.99*

3.99*

3.49*

Preis- 
Highlight

-22 %

UVP 4.49

ab Do. 4.4.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



5.99* 
400-ml-Flasche,
l-Preis 14.98 

3.99* 
250-ml-
Sprühdose, 
l-Preis 15.96

2.79* 
675-ml-Packung,
l-Preis 4.13

1.59* 
75-ml-Tube,
l-Preis 21.20

1.59* 
75-ml-Tube,
l-Preis 21.20

1.59* 
75-ml-
Tube,

l-Preis  
21.20 

1.19* 
2 x 75 ml = 

150-ml-Packung,
l-Preis 7.93

1.19* 
2 x 75 ml = 150-ml-Packung, 
l-Preis 7.93

1.19* 
3er-Packung 

UVP 4.99
-20 % 
3.99*
400-ml-Flasche,
l-Preis 9.98 

Zahnbürsten oder 
Zahncreme
Versch. Sorten 

LACURA SUN
Sonnencreme
Ultra Sensitiv oder Klassik, 
mit UVA- und UVB- 
Sofortschutz, Reisegröße,  
je 75- bzw. 100-ml-Tube, 
l-Preis 30.00 bzw. 22.50

Bodylotion
Versch. Sorten, z. B.  
Lemongrass, 400-ml- 
Flasche, l-Preis 9.98 

Pro Dimi Healthcare  
GmbH & Co. KG
Kirchhörder Str. 29
44229 Dortmund

2.25*

ab 3.99*

Preis- 
Highlight

ab 2.79*

ab 1.19*

Districon GmbH
Bessie-Coleman-Straße 13
60549 Frankfurt am Main

4.99*

Preis- 
Highlight

-44 %

UVP 8.99Wärmetherapie
Medizinprodukt, versch. Sorten, zur 
Schmerzlinderung bei Muskel- und  
Gelenkschmerzen, erzeugt thera-
peutische Tiefenwärme, je Packung

VITALIS
Pflastersortiment
Medizinprodukt, versch. Sorten, z. B. 
Aloe-vera-Pflaster, je Packung

1.99*

2.99*

3er- 
Packung

VITALIS
Kalt-Sofort- 
Kompresse
Medizinprodukt, Sofortkälte 
zur Schmerzlinderung, ideal  
für den schnellen Einsatz  
unterwegs 

Bodyspray  
oder Duschgel
Versch. Sorten     

Gutes für alle.

ab Do. 4.4.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
Unsere Aktionen



Größen:  
30–33

Größen: 
34–36

Weitere Modelle

Größen: 26–29

9.99*

LILY & DAN
Regenstiefel
Versch. Modelle, Obermaterial und 
Laufsohle: Gummimischung, Futter: 
Textil, Decksohle aus EVA mit Textil-
überzug, Größen: 30–36, je Paar

LILY & DAN
Regenstiefel
Versch. Modelle, Obermaterial und 
Laufsohle: Gummi, Textil-Futter, 
EVA-Decksohle mit Textil bezogen, 
Größen: 23–29, je Paar

8.99*

Dank Zip-off auch  
als kurze Hose tragbar

Damen, 
Größen:  
38–40

Für Damen 
und Herren

Damen,
Größen: 38–39

Herren, 
Größen: 42–44

Wasser abweisend

12.99*

CRANE
Outdoorhose
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, 90 % 
Polyester, 10 % Elasthan, 
Größen: S (36/38)– 
XL (56), je Stück

Erlebnisführer  
Natur und Freizeit
Versch. Titel, z. B. „Sommer, 
Sonne, Schnitzeljagd“, Natur-
führer, Activity-Hefte zum 
Basteln oder Kartenboxen mit 
Pflanzentipps, je Stück

2.99*

CRANE
Polar- 
Reißverschluss- 
Fleeceshirt
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, 100 %  
Polyester (recycelt),  
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL (56), 
je Stück

8.99*

GARDENLINE
Regenstiefel
Versch. Modelle, Obermaterial 
und Laufsohle: Gummimischung, 
Futter: Textil, Decksohle aus 
EVA mit Textilüberzug, Größen: 
38–44, je Paar

8.99*

Preis- 
Highlight

ab Do. 4.4.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Weiteres  
Modell

Größen: 
23–26

AUCH ONLINE 2
ALDI-ONLINESHOP.DE



Weitere  
Designs

AUCH ONLINE 2
ALDI-ONLINESHOP.DE

1

Regenjacke
Versch. Modelle, Oberstoff  
und Ärmelfutter: 100 % Polyester, 
Futter und Ärmelfutter: 100 % 
Baumwolle, Größen: 92–116, 
je Stück

Weitere Farben, 
2er-Packung

Größen:  
26–29

Größen:  
26–29

Größen:  
30–33

Größen:  
30–33

2

Weiteres Modell

9.99*

CRANE
Trekking-Sandalen
Versch. Farben, Obermaterial aus  
Textil in Kombination mit Synthetik, 
textiles Futter, chromfrei gegerbte  
Lederdecksohle, TPR-Laufsohle,  
Größen: 26–33, je Paar

14.99*

1  NOVITESSE
Perkal- 
Kissenbezüge
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle,  
Maße je ca.: 40 x 80 cm 

2.49*

Preis- 
Highlight

2er- 
Packung

2  NOVITESSE
Perkal-Bettwäsche
Versch. Designs, 100 %  
Baumwolle, Maße ca.:  
Bettbezug: 135 x 200 cm 
bzw. Kissenbezug: 
80 x 80 cm, je Set

17.99*

2er-Set

ab Do. 4.4.

Gutes für alle.
* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

1 Spider-Man: © 2024 MARVEL. Minnie Maus: © Disney. 
2  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

1



Jetzt 
gleich mehr-
fach sparen – 
 mit unseren 

Sets.

Weitere  
7er-Paare

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Weitere 
3er-Sets

3x

3x

Weitere 
3er-Sets

3x

3x

Weitere 
3er-Sets

3x

3x

UP2FASHION
T-Shirts
Für Herren, versch. Farben, 
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®) bzw. 84 % Baumwolle, 
10 % Viskose, 6 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: M–XXL 

9.99*

3er-Set

9.99*

3er-SetUP2FASHION
Achselshirts
Für Herren, versch. Farben, 95 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan (LYCRA®) 
bzw. 84 % Baumwolle, 10 % Viskose, 
6 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
M–XXL 

6.99*

3er-SetUP2FASHION
Retropants
Für Herren, versch. Farben, 95 % 
Baumwolle, 5 % Elasthan (LYCRA®) 
bzw. 84 % Baumwolle, 10 % Viskose, 
6 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
M–XXL 

UP2FASHION
Socken
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, 80 % Baumwolle, 
18 % Polyamid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 35/38–
43/46 

6.99*

7 Paar

ab Do. 4.4.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren  
Recruiting-Materialien betonen wir, dass bei ALDI 
SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

* Abhängig von Tarifgebiet/Bundesland und Lehrjahr.

MEHR ZUR
AUSBILDUNG 
IM VERKAUF!

karriere.aldi-sued.de

SICHERE ZUKUNFT 
FÜR DEIN KIND.

1.150 bis 1.400 Euro  
im Monat*

Gute Übernahmechancen

Ein unterstützendes Team

Sicherer Arbeitgeber

Weiteres  
2er-Set

Weiteres  
2er-Set

Weitere 
Farbe im 
2er-Set

Weitere  
2er-Sets

LILY & DAN
Jeggings oder Jogger
Versch. Sets und Material- 
zusammensetzungen,  
Größen: 92–116 

9.99*

2er-Set
LILY & DAN
Leggings
Versch. Farben, 95 %  
Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®) bzw. 57 % Baum-
wolle, 38 % Polyester,  
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 92–116 

5.99*

2er-Set

Jetzt  
gleich mehr-
fach sparen – 
 mit unseren 

Sets.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 4.4.



OSTERGESCHENKE, 
DIE FREUDE BRINGEN!

 
Erstklassiges, handgespanntes Leinwandgewebe, 
im Format 100 x 75 cm nur 19.90 €¹,
im Format 60 x 40 cm nur 12.90 €¹

Foto-Leinwand  
Dein Lieblingsort als individuelles Poster,
wähle aus verschiedenen Farben und Stilen,
im Format 40 x 30 cm mit Rahmen nur 9,99 €1

Stadtkarte
30-Tage-Bestpreis: 7.90

9.99
4.991

z.B. 40 x 30 cm 

Mit dem Rabattcode 2024OSTERN nur online auf aldifotos.de/ostergeschenke

ab Mo. 3.3

16.99
7.901

z.B. 40 x 30 cm 

30-Tage-Bestpreis: 4.99

Bis zu 

-69 % Bis zu 

-66 %

 

1  Angebot gültig vom 3.3.2024 bis zum 7.4.2024 auf die Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm und 100 x 75 cm, die Stadtkarte 40 x 30 cm mit und ohne Rahmen sowie auf alle Fotobücher. Kein Rabatt auf Zubehör, 
ausgenommen die Stadtkarte. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte an der 
entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 
25, 50672 Köln.

Schnell & einfach
per Smartphone 

gestalten

XXL Fotobuch

A5 Fotobuch

Mini Fotobuch

SPARE
20%
AUF ALLE 

FOTOBÜCHER

1

 
Hochwertiger Digitaldruck oder professionelles Echtfotopapier,
Hardcover, Softcover, Ring- oder Heftbindung, einfache 
Gestaltung und über 100 Designvorlagen

 ALDI Fotobücher

A4 Fotobuch



Entdecke eine Welt voller Wunder mit der  
ganzen Familie – inklusive gratis Eintritt für Kinder  
bis einschließlich 3 Jahren.

PL
U

 2
41

24

ab Mo. 18.3. bis Sa. 6.4.

ERLEBE DEIN 
ABENTEUER IM  
FREIZEITPARK EFTELING!

Nur

Gutschein für ein flexibles  
Tagesticket für eine Person

37 501.

BIS ZU  

27%1  

SPAREN

   
SO EINFACH GEHT'S:

3

2

1

Gutscheincode auf 
www.efteling.com/aldi einlösen,  
Termin reservieren und Efteling  
bis 11.10.2024 besuchen

Efteling Aktionsgutschein  
an der Kasse kaufen

Kauf und Einlösung von mehreren  
Aktionsgutscheinen möglich

Jetzt in  
deiner

ALDI SÜD
Filiale

1 Ersparnis im Vergleich zum regulären Tageseintrittspreis eines flexiblen Tickets. Der Gutschein ist einmalig gültig für einen Besuch zwischen dem 18. März — 11. Oktober 2024.  
  Der Besuch muss bis spätestens 11. Oktober 2024 stattfinden. Kindern unter 14 Jahren ist der Aufenthalt im Park nur mit einer erwachsenen Begleitperson gestattet. Dieses Angebot ist  
  nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten kombinierbar. Vertragspartner ist Efteling B.V. Europalaan 1, NL-5171 KW Kaatsheuvel. 



KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser 
Seite außer H-Milch.

Limitierte SortenNur für 
kurze Zeit.

MEGGLE
Streichzart
Gesalzen oder ungesalzen, 
je 400-g-Packung

XXL

WIESBAUER
Aufschnitt
Wiener Heurigen- oder Sonntags- 
Aufschnitt, je 180- bzw. 200-g- 
Packung

ALPENHAIN
Camembert-Creme
Natur oder Gartenkräuter,  
je 125-g-Packung

0.89
Sortiment

MILSANI
Milch-Drink  
Limited ALDItion
American-Style-Brownie- oder 
Weiße-Schokolade- 
Geschmack, je 0,5-l-Flasche 
l-Preis 1.78, zzgl. Pfand 0.25

DR. OETKER
High-Protein- 
Pudding oder  
-Milchreis
Versch. Sorten, z. B. Vanille-
Pudding, je 400-g-Becher

BÄRENMARKE
H-Milch
1,5 % oder 3,8 % Fett, 
je 1-l-Packung 

ab Fr. 5.4.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



DEINE DROGERIEMARKEN  
GEPFLEGT  GÜNSTIG.

2.95*

UVP 5.99 
-17 % 
4.95*

UVP 5.99 
-17 %
4.95*

UVP 5.99 
-17 %
4.95*

UVP 11.95 
-16 %
9.95*

SWIFFER
Starterkit oder Nachfüller
Versch. Sorten, z. B. Pink-Staub- 
magnet-Starterkit + 3 Nachfüller, 
je Packung

LENOR
Unstoppables™ 
Wäscheparfüm
Versch. Sorten, z. B. Light 
frische Baumwollblüte, 
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 19.83

5.95*

Preis-
Highlight

KÜHLUNG

Happy-Drink-Programm  
mit 6 versch. Säften

50 % Kräuter

KÖLLN
Müsli
Versch. Sorten, 
z. B. Crunchy Berry,
je 400-g-Packung

MESSMER
Tee mit Zusätzen
Versch. Sorten, 
z. B. Halswärmer,
je 32-g-Packung

RAUCH
Happy Day
Fruchtnektar aus Frucht- 
saftkonzentrat, Mango,  
1-l-Packung

RIO D’ORO®

Saft-Box
Bestehend aus 6 versch. Sorten, 
6 x 330 ml = 1,98-l-Packung, l-Preis 
3.03, zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

5.99*

Preis-
Highlight

z. B. 2.95*

Preis-
Highlight

ab Fr. 5.4.

Gutes für alle.
* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
LENOR

im Aufsteller
SWIFFER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



3 + 1 gratis

TIEFKÜHLUNG

MCCAIN
Frites Deluxe  
oder 1-2-3- 
Frites Original
Je 600- bzw. 750-g- 
Packung

NIMM2®

Lachgummi®

Cola-Flaschies oder Fluffies 
Joghurt, je 200-g-Packung

DR. OETKER
Original Pudding
Mit Vanille-Geschmack, 
4 x 37 g = 148-g-Packung

MANNER
Knuspino
Versch. Sorten, z. B. Limette, 
je 110-g-Packung

LU
Mikado
Versch. Sorten, z. B.  
Zartherb, je 75-g-Packung

DR. OETKER
My Sweet Table
Versch. Sorten, z. B. Kuchenkugeln  
Zitrone oder Mini-Gugelhupf Schoko, 
je 135- bzw. 150-g Packung

ab Fr. 5.4.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

im Aufsteller
Mikado

im Aufsteller
MANNER

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



6er-Packung

1

FRISCHFLEISCH

PAULANER
Münchner Hell
6 x 0,33 l = 1,98-l-Packung

FUZETEA®

Eistee
Pfirsich oder Zitrone, 
je 1,75-l-Flasche

Sinalco®

Versch. Sorten, z. B. Cola, 
je 1,25-l-Flasche

HAWESTA
Thunfischsalat
Versch. Sorten, z. B.  
India, je 160-g-Dose

4.99*

AktionBBQ
Karree vom  
Iberico-Schwein
Cebo de Campo, versch. 
Gewichte, z. B. 263 g, 
kg-Preis 18.99

2

ab Fr. 5.4.

Gutes für alle.
¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2  Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp 
 Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



Mini- 
Babybel®

9 x 20 g = 180-g-Packung

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite außer 
Bio-Quetschbeutel.

Preis-
HighlightDANONE

Fruchtzwerge
Banane, Aprikose, Erdbeere, 
Frischkäsezubereitung mit 
Früchten, 6 x 100 g = 600-g- 
Packung

Preis-
Highlight

MILRAM
Käsescheiben
Versch. Sorten, z. B. Benjamin,  
je 260-g-Packung

5.89*

Preis-
Highlight

MAMIA BIO
Bio-Quetschbeutel
Apfel-Wassermelone-Erdbeere- 
Banane, 10 x 100 g = 1-kg-Packung 

Preis-
Highlight

DANONE
Activia®-Joghurt
Frucht-Mix oder Cerealien-Mix, 
je 8 x 115 g = 920-g-Packung 

Preis-
Highlight

DANONE
Actimel®

Classic oder Erdbeere, 12 x 100 ml = 
1,2-l-Packung

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 5.4.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

ab Fr. 5.4.

Preis
folgt

Preis
folgtPreis

folgt

Preis
folgt

Preis
folgt



form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

KÜHLUNG

NORDSEE
Backfisch oder Matjesfilets
Je 255- bzw. 280-g-Packung 

18.99*

Preis-
Highlight

ARIEL
Waschmittel
Pods, Flüssigwaschmittel oder  
Pulver, Color oder Universal, Pods: 
76 Waschladungen, Flüssig und 
Pulver: je 100 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.25 bzw. 0.19

GUT DREI EICHEN
Koch- 
Hinterschinken
250-g-Packung, 
kg-Preis 6.76

KÜHLUNG

FAIR & GUT
Hackfleisch
Gemischt, aus Rind und  
Schweinefleisch, 800-g- 
Packung, kg-Preis 6.24

4.99*

Aktion

6.99*

Aktion
GOURMET FINEST QUISINE
Hähnchen-Innenfilets 
Zitrone-Rosmarin
800-g-Packung, 
kg-Preis 8.74

11.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilets
1,5-kg-Packung, 
kg-Preis 7.99

1

##  HALTUNGSWECHSEL

50%                             des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.2

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 5.4.

Gutes für alle.
1    Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2   Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein,  

Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 
3 Im Vergleich zum Artikel Koch-Hinterschinken, 200 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

ab Fr. 5.4.

Betrifft die Artikel 
Koch-Hinterschinken  
Hähnchen-Brustfilets, 
und Hähnchen-Inennfilets.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1.69*

-15 %3

Preis
folgt

ALMARE
Heringsfilets in  
Tomaten-Creme
3 x 200 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 5.48

3.29*

Preis-
Highlight



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

STORCK®

Knoppers®-minis
Milch-Haselnuss-Schnitte, 
+10 % gratis, 220-g-Packung

3.69*

Preis-
Highlight

CHOCEUR
Choklets
600-g-Packung,
kg-Preis 6.15

2.99*

Preis-
Highlight

CHOCEUR
Knusper-Schoklis
400-g-Packung, kg-Preis 7.48

LORENZ
Kartoffelsnack
Pommels-Family-Pack oder 
Monster Munch Mr. Big,  
je 160-g-Packung

Preis-
Highlight

SUN SNACKS
Erdnuss-Flips
450-g-Packung,
kg-Preis 2.64

ab Fr. 5.4.

Gutes für alle. 1 Im Vergleich zum Artikel Erdnuss-Flips, 200 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

im Aufsteller
LORENZ

FREITAGS-
HIGHLIGHT

1.19*

-46 %
1

Preis
folgt

Preis
folgt



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

Inkl.  
2 Gläser

TIEFKÜHLUNG

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE:  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN,  
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG
Baharat-Hähnchen 
mit Dattel-Reis

Besonders  
soft

1.69*

Preis-
Highlight

SCHÄTZE DES ORIENTS
Sauce nach  
indischer Art
Versch. Sorten, 
z. B. Butter Chicken,
je 340-ml-Glas,
l-Preis 4.97

Yeni Raki™
Geschenkset, inkl. 2 Gläser,  
45 % vol., 0,7-l-Flasche

2.49*
FARMER NATURALS
Mazafati-Datteln
Mit Stein, naturbelassen, 
500-g-Packung,
kg-Preis 4.98

SCHÄTZE DES ORIENTS
Mini-Pide
Käse oder Spinat und Käse, 
je 5 x 40 g = 200-g- 
Packung, kg-Preis 13.45

2.69*

Preis-
Highlight

1.79*

Preis-
Highlight

SCHÄTZE DES ORIENTS
Orientalisches 
Flatbread
Classic oder Knoblauch-Kräuter, 
im Tandoori-Ofen gebacken,  
je 2 x 150 g bzw. 4 x 75 g = 
300-g-Packung, kg-Preis 5.97

ab Fr. 5.4.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ORIENT-GENUSS 
ZUM SPARPREIS. 

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 

ENTDECKEN

Serviervorschlag

Preis
folgt



KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

MYVAY
Vegane Falafel oder 
Gemüsebällchen
Je 200-g-Packung, 
kg-Preis 10.95

2.19

1.89

MYVAY
Vegane 
Frikadellen
Versch. Sorten, 
z. B. Petersilie,
je 160-g-Packung,
kg-Preis 11.81

2.19

MYVAY
Bio-Tofu
Geräuchert oder Natur, 
je 350- bzw.  
400-g-Packung,
kg-Preis 6.26 bzw. 5.48

1.05

MYVAY
Veganer 
Aufschnitt
Versch. Sorten, 
z. B. Gurke,
je 100-g-Packung,
kg-Preis 10.50

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

VEGAN  FÜR ALLE.
ENTDECKE DIE NEUE  
ORIGINAL ALDI EIGENMARKE.

¹  Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und Kosmetik-Produktsorten (Standard-, 
Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2023 verteilt bei ALDI SÜD.

VEGAN GEKENNZEICHNETE 
PRODUKTSORTEN¹

1000ÜBER



Bewusst genießen mit den pflanzlichen Produkten 
der neuen ALDI Eigenmarke MyVay.  

So geht Genuss – ganz ohne tierische Produkte!
TIEFKÜHLUNG

MYVAY
The Wonder  
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, 
z. B. Nuggets,
je 300-g-Packung,
kg-Preis 7.63

2.29

MYVAY
Bio-Kokosnuss-  
oder Mandeldrink
Je 1-l-Packung 

1.35

MYVAY
Sojaghurt
Versch. Sorten, z. B. 
Natur ungesüßt,  
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 1.78

0.89

MYVAY
Cocolicious
Joghurtalternative  
auf Kokosbasis,  
versch. Sorten, z. B.  
Orange-Acerola, je 150-g-Becher, 
kg-Preis 2.60

0.39 2.39

MYVAY
Mix für vegane  
Fleischalternativen
Versch. Sorten, z. B. Hack, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 15.93

1.79

MYVAY
Veganes Lever-
käse-Sortiment
Versch. Sorten, z. B.  
Brotzeit-Leverkäse Pap-
rika, je 115- bzw. 120-g- 
Packung, kg-Preis 15.57 
bzw. 14.92

Diesen Artikel  
findest du beim 

Frischfleisch.

2.95

MYVAY
The Wonder 
Chunks
Döner- oder Chicken 
Style, je 185-g-Packung, 
kg-Preis 15.95

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



BARISSIMO
Mahlkaffee,  
Unser Bester
2 x 250 g = 500-g-Packung, 
kg-Preis 9.98

4.99

4.29

BARISSIMO
Mahlkaffee
Versch. Sorten, z. B. Kaffee 
Gold, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 8.58

Apfelecke
Aus dem Backofen, 
je Stück

0.75

1.59BISCOTTO
Jaffa Cake
Orange oder Erdbeer-Limette,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 5.30

1.99

MEINE KUCHENWELT
Tortenboden
Rührteig-Tortenboden, 
300-g-Packung,
kg-Preis 6.63

BARISSIMO
Espresso Cremoso, 
Caffè Crema & 
Aroma oder Caffè 
Crema Dolce
Ganze Bohnen, 
je 1-kg-Packung 

8.79

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1  Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
2  Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

GÜNSTIG FÜR DICH 
GERÖSTET.

werden zu

Die ALDI Eigenmarke für ausgezeichneten 
Kaffeegenuss. Ob ganze Bohnen oder bester 

Mahlkaffee für Pads und alle gängigen  
Kapselmaschinen – frisch geröstet wird u. a. 

in unserer eigenen Rösterei NewCoffee.

TTRR
AADD II TT II OO NN &&   QQ UU AA LL II TT YY

OWN ROASTERY

AUCH ONLINE 3
ALDI-ONLINESHOP.DE

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2

Serviervorschlag



MEINE KUCHENWELT
Mini-Gugelhupf
Marmor oder Zitrone, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 6.36

1.59

5.25

BARISSIMO
Mahlkaffee,  
Bio-Fairtrade
2 x 250 g = 
500-g-Packung,
kg-Preis 10.50

BARISSIMO
Bio-Fairtrade-
Espresso oder  
-Caffè-Crema
Ganze Bohnen, 
je 1-kg-Packung 

1.99
MEINE KUCHENWELT
Feiner Rührkuchen
Versch. Sorten, z. B. Marmor, 
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 4.98

BARISSIMO
Espresso Classico 
oder Caffè Gustoso
Ganze Bohnen, 
je 1-kg-Packung 

7.49

BISCOTTO
Mini-Kekse
Versch. Sorten, z. B. Schoko-
keks, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 7.93

1.19

BISCOTTO
Schoko-Butterkeks
Versch. Sorten, 
z. B.  Zartbitter,
je 125-g-Packung,
kg-Preis 9.52

1.19

10.45

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1 Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
2 Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

3  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Serviervorschlag



Sandkasten-Fahrzeug 
mit Spielfigur
Versch. Modelle, ab 2 Jahren, je Stück

Weitere Modelle

Mit verzinkten Stahlachsen

4.99*

Preis- 
Highlight

CRANE
Softball-Set
Bestehend aus 
Football, Fußball 
und Basketball, 
Ø je ca.: 16,5
bzw. 12,7 cm

4.69*

Preis- 
Highlight

3er-Set

ab Sa. 6.4.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Do. 11.4.
ab Mo. 8.4.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

GARTENGLÜCK
ZUM SPARPREIS.

FEUER UND FLAMME FÜR 
DEINEN  GRILLSPASS.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages  kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

 ¹ Im Vergleich zum Artikel Erdnuss-Flips, 200 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

4/
20

24

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.



E-POWER FÜR DIE STADT.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

  Akku-Kompressor, inkl. 
Powerbank 
 Geeignet für Ventilart: Auto-Ventil, 
Dunlop-Ventil, Sclaverand-Ventil, 
automatisches Aufpumpen, 
LC-Display, Pump -
volumen ca.: 
12 l/min, Druck 
ca.: 10,3 bar  

 ab 31.3. 

  Fahrradgarage Premium 
 Ideal für E-Bikes, 100 % Polyester, wasserdicht, 
Maße (L x B) ca.: 200 x 110 cm  

 ab 31.3. 

  Bügelschloss mit 
Fingerabdrucksensor 
 Inkl. 2 Laser-Cut-Schlüssel, 
integrierter Lithium-Ionen-Akku  

 ab 31.3. 

  Klapp-E-Bike Urbanicer 
22.ESU.10
 Max. Reichweite: 70 km 
(je nach Fahrweise), integrierter 
36-V-7-Ah-Akku, vormontiert  

 ab 31.3. 

  GPS-Fahrrad-
computer 
 Präzise Daten dank 
GPS, ANT+- und Blue-
tooth®- kompatibel, 
78 Funktionen  
 Die Bluetooth® Wortmarke 
und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 31.3. 

 849.00  3,4

- 52  %
UVP  1799.95 

 59.99  1,4

- 23  %
UVP  78.29 

 59.99  1,4

- 40  %
UVP  99.99 

 59.99  1,4

- 25  %
UVP  79.99 

 25.99  1,4

- 31  %
UVP  37.99 

  E-SUV-Bike Entdecker 
22.ETS.15, Damen
 Max. Reichweite: 180 km 
(je nach Fahrweise), AEG Mittelmotor, 
36-V-Rahmenakku, vormontiert  

 ab 31.3. 

 1999.00  3,4

- 37  %
UVP  3199.95 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

PREIS-
HIGHLIGHT

 24.991,4

- 37  %
UVP 39.99

Verfügbare Sorten:
Sensitive, 8 x 800 g
Adult, 8 x 800 g
Sterile, 8 x 800 g

TOSHIBA
102-cm-(40"-)Full-HD-Fire-TV 
40LF3F63DAZ 
Smart TV, Alexa Built-In, HDR, Triple Tuner,
TRU-Resolution, Dolby Audio

 ab 31.3. 

Fernglas Zoom 10–30x60 
Zoom stufenlos einstellbar, Sehfeld ca.: 52 m
(auf 1000 m Entfernung), Naheinstellung
ab ca.: 17 m

 ab 31.3. 

Ca.: 102 cm 
(40")

 ab 31.3. 

je  15.921,4

 ab 31.3. 

Hundekotbeutel 
mit Spender, 60 Rollen 
mit je 15 Beuteln 
Reißfest, auslaufsicher, Spender
in Hundeknochenform

 ab 31.3. 

 14.081,4

Preis-
Highlight

 ab 31.3. 

 29.991,4

Smart Pellets, 
20 Liter 
Soft klumpend,
antihaftend und
staubarm, natürlich
zersetzbar, pflanzliche
Rohstoffbasis
l-Preis  1.00

Premium-
Hundetrocken-
futter, 12 kg 
Reich an Geflügel
kg-Preis  2.50

Premium-Katzen-Trockenfutter, 8er-Set 
26 % Frischgeflügelanteil, ohne
Zuckerzusatz, 8 x 800 g
kg-Preis  2.49

 19.991,4

- 32  %
UVP 29.69

 Neues Design 

 199.002,4

- 46  %
UVP 369.99

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



PREIS-
HIGHLIGHT

 24.99  1,4

- 37  %
UVP  39.99 

Verfügbare Sorten:
Sensitive, 8 x 800 g
Adult, 8 x 800 g
Sterile, 8 x 800 g

 TOSHIBA
  102-cm-(40"-)Full-HD-Fire-TV
40LF3F63DAZ
 Smart TV, Alexa Built-In, HDR, Triple Tuner, 
TRU-Resolution, Dolby Audio  

 ab 31.3. 

  Fernglas Zoom 10–30x60 
 Zoom stufenlos einstellbar, Sehfeld ca.: 52 m 
(auf 1000 m Entfernung), Naheinstellung 
ab ca.: 17 m  

 ab 31.3. 

Ca.: 102 cm 
(40")

 ab 31.3. 

je  15.92  1,4

 ab 31.3. 

  Hundekotbeutel 
mit Spender, 60 Rollen 
mit je 15 Beuteln 
 Reißfest, auslaufsicher, Spender 
in Hundeknochenform  

 ab 31.3. 

 14.08  1,4

Preis-
Highlight

 ab 31.3. 

 29.99  1,4

  Smart Pellets, 
20 Liter 
 Soft klumpend, 
antihaftend und 
staubarm, natürlich 
zersetzbar, pflanzliche 
Rohstoffbasis     
l-Preis   1.00

  Premium-
Hundetrocken-
futter, 12 kg 
 Reich an Geflügel   
 kg-Preis   2.50 

  Premium-Katzen-Trockenfutter, 8er-Set 
 26 % Frischgeflügelanteil, ohne 
Zuckerzusatz, 8 x 800 g     
kg-Preis   2.49 

 19.99  1,4

- 32  %
UVP  29.69 

 Neues Design 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Preis
folgt



 Inkl. Edelstahl-Rosten 

 Weitere Grills und passendes Zubehör online 

 Neues Design 

Hö
 he

 ca
.: 1

20
 cmExklusiv

bei ALDI

RGB-FarbskalaCCT-Farbskala

  Mobile Power-Station 
 88,8-Wh-Li-Ion-Akku, 
5 verschiedene USB-Ausgänge, 
LED-Leuchte mit SOS-Funktion  

 ab 31.3. 

 GLOBO LIGHTING
  Smarte LED-
Kunststoff -
Außenleuchte 
 RGB-Farbwechsel-
funktion, dimmbar, 
Maße (Ø x H) 
ca.: 36 x 120 cm  

 ab 31.3. 

  Gasgrill S-418 
 4 Hauptbrenner, 800-°C-
Infrarot-Seitenbrenner 
(höhenverstellbar), Edelstahl-
Heckbrenner, Maße (B x H x T) 
ca.: 153 x 119 x 64 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang 
enthalten. 

 ab 31.3. 

  Gasgrill Boston Pro 4 KR Turbo II 
 4 Edelstahlbrenner, 2 x TURBO ZONE™, 
SWITCH GRID™, Maße (B x H x T) 
ca.: 146 x 117 x 54 cm  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 31.3. 

 299.00  1,4 

  LED-Akku-Tischlampe 
ELLA, mit magnetischem 
Leuchtkopf 
 2000-mAh-Akku, dimmbar 
per Berührungssensor, 
IP54, Maße (Schirm-Ø x H) 
ca.: 12,5 x 35 cm  

 ab 31.3. 

Weitere Farben

 Weitere Außenbeleuchtung online 

 899.00  3,4 
- 28  %
UVP  1249.00 

 139.00  1,4 
- 69  %
UVP  449.99 

je  49.99  1,4 
- 48  %

UVP  97.95 

 99.99  1,4 
- 32  %
UVP  149.00 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

JETZT STÖBERN

 Mehr für deine Kinderzimmereinrichtung online 

  Kinderdecke und -kissen im Set 
 Kopfkissen, Maße (B x L) 
ca.: 40 x 60 cm & Bettdecke, 
Maße (B x L) ca.: 100 x 135 cm  

 ab 31.3. 

 17.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  18.99 

 ab 31.3. 

  Spielhaus Mond 
 UV-beständig, leichte Reinigung, einfache 
Montage, Maße (B x H x T) ca.: 95 x 110 x 90 cm  
 Für Kinder ab 2 Jahren geeignet. 

 ab 31.3. 

  Kinderbett Classic, 
inkl. Zubehör 
 Lattenrost 3-fach höhen-
verstellbar, mit Nestchen, 
Himmel, Himmelstange, 
Schaumstoffmatratze und 
Umbaukit für Juniorbett  

 ab 31.3. 

Weitere Farbe

Weitere Farbe

  Kinder-Badeponcho 
 100 % Baumwolle, wasch-
bar bis 60 °C & trockner-
geeignet, Maße (L x B) ca.: 
60 x 60 cm  

 ab 31.3. Weiteres Design

  Lernturm, 
höhenverstellbar 
 Montessori-
Prinzip, max. 
Belastbarkeit: 
80 kg, Maße 
(B x H x T) ca.: 
39,5 x 88 x 42 cm  

SPIELWAREN, MÖBEL & 
MEHR FÜR KLEINE HELDEN.

Maße (L x B x H)
ca.: 143 x 77 x 79,5 cm

je  59.99  1,4 
- 39  %
UVP  99.90 

je  14.99  1,4 
- 50  %

UVP  29.95 

je  199.00  2,4 
- 54  %
UVP  439.00 

 Verwendung: Babybett (0 bis 3 Jahre), 
umbaubar zum Juniorbett 
Belastbarkeit: Babybett bis 15 kg, Juniorbett bis 30 kg 

 99.99  1,4 
- 22  %
UVP  129.00 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



JETZT STÖBERN

 Mehr für deine Kinderzimmereinrichtung online 

  Kinderdecke und -kissen im Set 
 Kopfkissen, Maße (B x L) 
ca.: 40 x 60 cm & Bettdecke, 
Maße (B x L) ca.: 100 x 135 cm  

 ab 31.3. 

 17.99  1,4 
 Sparpreis 

UVP  18.99 

 ab 31.3. 

  Spielhaus Mond 
 UV-beständig, leichte Reinigung, einfache 
Montage, Maße (B x H x T) ca.: 95 x 110 x 90 cm  
 Für Kinder ab 2 Jahren geeignet. 

 ab 31.3. 

  Kinderbett Classic, 
inkl. Zubehör 
 Lattenrost 3-fach höhen-
verstellbar, mit Nestchen, 
Himmel, Himmelstange, 
Schaumstoffmatratze und 
Umbaukit für Juniorbett  

 ab 31.3. 

Weitere Farbe

Weitere Farbe

  Kinder-Badeponcho 
 100 % Baumwolle, wasch-
bar bis 60 °C & trockner-
geeignet, Maße (L x B) ca.: 
60 x 60 cm  

 ab 31.3. Weiteres Design

  Lernturm, 
höhenverstellbar 
 Montessori-
Prinzip, max. 
Belastbarkeit: 
80 kg, Maße 
(B x H x T) ca.: 
39,5 x 88 x 42 cm  

SPIELWAREN, MÖBEL & 
MEHR FÜR KLEINE HELDEN.

Maße (L x B x H)
ca.: 143 x 77 x 79,5 cm

je  59.99  1,4 
- 39  %
UVP  99.90 

je  14.99  1,4 
- 50  %

UVP  29.95 

je  199.00  2,4 
- 54  %
UVP  439.00 

 Verwendung: Babybett (0 bis 3 Jahre), 
umbaubar zum Juniorbett 
Belastbarkeit: Babybett bis 15 kg, Juniorbett bis 30 kg 

 99.99  1,4 
- 22  %
UVP  129.00 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



auf aldi-osterglueck.de

*Coca-Cola ist eine eingetragene Schutzmarke der The Coca-Cola Company.
1 Teilnahmezeitraum: 01.03. - 07.04.2024. Teilnahme auf www.aldi-osterglueck.de. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die 

Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. 
Vollständige Teilnahmebedingungen und Informationen zum Datenschutz: www.aldi-osterglueck.de.

Unsere Premiumpartner



¹ Teilnahmezeitraum: 11.03.-10.04.24. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter 
sowie die Registrierung in der ALDI SPORTS App. Gewinner:innen der Hauptpreise werden per Los ermittelt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD 
Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstr. 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen und Hinweise zum Datenschutz: https://aldi-sports.de/
app-gewinnspiel-teilnahmebedingungen

Abbildung beispielhaft

JETZT APP DOWNLOADEN,  
MITMACHEN & GEWINNEN!¹

JEDE:R
GEWINNT!



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

GEMEINSAM FÜR MEHR 
WERTSCHÄTZUNG VON 
LEBENSMITTELN UND NATUR.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

SEIT 2024 SIND WIR HAUPTPARTNER 
DES BILDUNGSPROGRAMMS 
GEMÜSEACKERDEMIE.

© Acker e.V. / Nadine Stenzel

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

je 1-kg-Packung

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

FERRERO®

Nutella
kg-Preis 3.76

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere  
Goldstücke
kg-Preis 2.35

1.29**

 2.29

-43 %
1.69**

 3.29

-48 %
0.69**

 1.49

-53 %
0.29**

 0.79

-63 %

ab Mo. 25.3.

kg-Preis 18.45

3.69**

 4.79

-22 %

MEXX-FASHION ZUM  
WOHLFÜHLPREIS.

ALMARE
Räucherlachs

Coca-Cola®

l-Preis 0.55,  
zzgl. Pfand 0.25

BLÜTEZEIT FÜR
GARTENANGEBOTE.

EHRMANN
Almighurt
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 1.93

z. B. 4.39**

 8.79

-50 %

z. B. 1.59*

z. B. 6.99*

 UVP 25.00

-72 %

ab Mo. 25.3.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 25.3. ab Mi. 27.3.

Gültig von Mo. 25.3. – Sa. 30.3.

BIS ZU

-63 %
SPAREN.

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- 
GENUSS

OSTER- 
SÜSSWAREN

BACK-
VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDER
OSTERN.  

ENDLICH 
WIEDER  OSTERN. 

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 
mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  
und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  
echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  
NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  
Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:
SO EINFACH GEHT ES:

25 JAHRE 
URLAUBSPARADIES

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding Aktions-
ticket oder zeige den Flyer/Handzettel vor und kaufe 
deinen Urlaubstag für zwei Personen. Oder kaufe die 
Tickets auf:  www.therme-erding.de/aldi

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  
Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 
den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 
beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 
Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 
umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  
www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.Gutes für alle.

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€1

SPAREN
Exklusiv in den ALDI SÜD 
Filialen erhältlich

79.80
Mo. 11.3. - Sa. 30.3.2024

1

MIT DER APP VON 
ALDI SPORTS 
HÄPPCHENWEISE  
FIT WERDEN.

Mehr Infos auf  Seite 2

200+ LECKERE REZEPTE

Einfach gekocht und 
besser ernährt

1 Im Preis inbegriffen sind 2 Tageskarten Therme, Wellenbad & Galaxy Rutschenwelt inkl. Wochenend-, Ferien- & Feiertagszuschlag (Wert 108 
Euro) sowie eine Reservierung für 2 Personen für einen beliebigen Tag im Einlösungszeitraum (Wert 7,80 €). Eine zusätzliche tagesdatierte 
Online-Reservierung ist nicht notwendig, mit Vorzeigen des Tickets am Check-in erhältst du automatisch Zugang. Der Eintritt kann nicht auf ver-
schiedene Tage aufgeteilt werden. Der Übertritt in die VitalOase (textil, ab 16 Jahren) und VitalTherme & Saunen (textilfrei, ab 16 Jahren) ist vor 
Ort gegen Aufpreis zubuchbar. Dein Therme Erding Aktionsticket kann bis einschließlich 23. Dezember 2025 zum rabattierten Vorteilspreis ein-
gelöst werden. Nach Ablauf dieses Gültigkeitszeitraums kann der Wertgutschein i.H.v. 79,80 € bis einschließlich 31.12.2027 auf einen beliebigen 
Eintrittstarif der Therme Erding angerechnet werden. Vertragspartner ist THERME ERDING Service GmbH, Thermenallee 1, 85435 Erding.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 
IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

URLAUBSTAG  FÜR ZWEI.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.

ALDI MÖGLICHKEITEN


